ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

  TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 11 năm 2024
Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam
Hiện nay, Trường Đại học Khoa học tự nhiên, ĐHQG-HCM có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cung cấp kính hiển vi phục vụ nghiên cứu thuộc Trường Đại học Khoa học tự nhiên theo danh mục đính kèm.
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá: Trường Đại học Khoa học tự nhiên tiếp nhận báo giá theo hình thức:

· Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Quản trị Thiết bị - A04 - Trường Đại học Khoa học tự nhiên, số 227 Nguyễn Văn Cừ, Phường 4, Quận 5, TP. HCM. Số điện thoại: 028 38304094.
· Nhận qua email: Văn Thiên Diễm Quỳnh, vtdquynh@hcmus.edu.vn .
2. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 17h00 ngày 11 tháng 11 năm 2024 đến trước 17h00 ngày 18 tháng 11 năm 2024.

3. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 11 tháng 11 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục các mặt hàng yêu cầu báo giá tại Phụ lục 1.

2. Địa điểm cung cấp: Tại Trường Đại học Khoa học tự nhiên Cơ sở 2 - Khu phố 6, phường Đông Hòa, thành phố Dĩ An, tỉnh Bình Dương.
3. Thời gian thực hiện hợp đồng dự kiến: 60 ngày.
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

· Tạm ứng: Không áp dụng.

· Phương thức thanh toán: thanh toán chuyển khoản qua ủy nhiệm chi của Kho bạc Quận 5 TP.HCM
5. Thành phần hồ sơ báo giá:

· Báo giá: Theo mẫu báo giá đính kèm tại Phụ lục 2.

· Giấy đăng ký kinh doanh phù hợp với nội dung báo giá.

· Văn bản minh chứng đơn vị báo giá có tên trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.
· Tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật của mặt hàng báo giá và tài liệu liên quan (nếu có).

6. Các thông tin khác:

· Tổng giá trị của hàng hóa trong báo giá đã bao gồm thuế, phí và các loại chi phí khác theo quy định hiện hành.

· Điều kiện đảm bảo khác: Đảm bảo cung cấp hàng hóa, cam kết thực hiện được dịch vụ đổi trả nếu hàng hóa xảy ra các vấn đề liên quan đến chất lượng trong quá trình sử dụng khi bên mua có yêu cầu…
Trân trọng thông báo.

TRƯỞNG PHÒNG PHÒNG QUẢN TRỊ THIẾT BỊ
(Đã ký)

Lê Thị Nga
PHỤ LỤC 1: DANH MỤC HÀNG HÓA YÊU CẦU BÁO GIÁ

	STT
	Danh mục hàng hóa
	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản
	Ký mã hiệu/Nhãn hiệu
	Xuất xứ (quốc gia, vùng lãnh thổ sản xuất)
	Hãng sản xuất
	ĐVT
	Số lượng

	1
	Kính hiển vi 2 mắt
	Cấu hình cung cấp:

- Thân kính với đầu quan sát 2 mắt: 01 cái

- Thị kính 10X có quang trường 20mm: 02 cái

- Mâm gắn vật kính 4 vị trí: 01 cái

- Vật kính Plan-Achromat 4x/0.1: 01 cái

- Vật kính Plan-Achromat 10x/0.25: 01 cái

- Vật kính Plan-Achromat 40x/0.65: 01 cái

- Vật kính Plan-Achromat 100x/1.25 Oil: 01 cái

- Tụ quang Abbe 0.9/1.25, dạng Fix-öhler: 01 cái

- Bàn sa trượt: 01 cái

- Nguồn sáng đèn LED: 01 cái

- Dầu soi 5ml: 01 chai

- Bao đậy máy: 01 cái

- Dây điện nguồn: 01 bộ

- Tài liệu hướng dẫn sử dụng: 01 bộ

Tính năng kỹ thuật:

- Kính hiển vi trường sáng tối ưu cho việc quan sát các mẫu nhuộm

- Vật kính được xử lý chống mốc

- Vật kính hiệu chỉnh vô cực

- Đầu quan sát 2 mắt (binocular), góc nhìn 30°

- Đầu quan sát có thể điều chỉnh độ cao quan sát: 375mm đến 425mm

- Điều chỉnh khoảng cách đồng tử liên tục từ 48 - 75mm.

- Thị kính 10X, quang trường 20mm.

- Mâm gắn vật kính loại 4 vị trí

- Vật kính Plan-Achromat 4x/0.1

- Vật kính Plan-Achromat 10x/0.25

- Vật kính Plan-Achromat 40x/0.65

- Vật kính Plan-Achromat 100x/1.25

- Tụ quang 0.9/1.25, loại Fixed-Köhler

- Nguồn sáng đèn LED ánh sáng trắng: Nhiệt độ màu không bị thay đổi bởi độ sáng. Nhiệt độ màu 3200K

- Đèn LED có tuổi thọ 25.000 giờ

- Có dải ánh sáng màu xanh trên cả 2 bên thân kính, thể hiện các mức cường độ chiếu sáng khác nhau

- Điều chỉnh tiêu cự có hai cấp độ chỉnh sơ và chỉnh tinh. Chỉnh thô với độ dịch chuyển là 45 mm/vòng. Chỉnh tinh với độ dịch chuyển là 0.5 mm/vòng. Tổng hành trình dịch chuyển 15mm

- Bàn sa trượt không sử dụng cơ cấu bánh răng, có kích thước 140×140mm. Hành trình di chuyển mẫu (X×Y): 75×40mm.

- Nguồn điện: 100…240VAC,50/60Hz
	Primostar 1
	Đức

	Carl Zeiss Microscopy
	Cái
	19

PHỤ LỤC 2: MẪU BÁO GIÁ

	STT
	Danh mục hàng hóa
	Ký mã hiệu
	Nhãn hiệu
	Năm sản xuất
	Xuất xứ (quốc gia, vùng lãnh thổ)
	Hãng sản xuất
	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản
	Đơn vị tính
	Khối lượng
	Đơn giá trúng thầu (VND)
	Thời gian thực hiện gói thầu
	Ghi chú

	1.

	2.

1